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ACCESORIOS DE ENLACE PARA EL BIOMBO BIDIRECCIONAL SCREENIT A30

Accesorios de enlace para los siguientes biombos ScreenlT A30.
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GOTESSONS FICHA DEL PRODUCTO

ART. N.°

641051-1

641051-2

641051-3

641052-1

641052-2

641052-3

641053-1

641053-2

641053-3

641054-1

641054-2

641054-3

ARTICULOS

TAMANO / DESCRIPCION

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenIT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenIT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenIT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenIT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenIT
A30

Accesorios de enlace para el biombo bidireccional ScreenlT
A30
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Color

blanco

negro

plata

blanco

negro

plata

blanco

negro

plata

blanco

negro

plata
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Ancho: Alto:
42 125
42 125
42 125
177 177
177 177
177 177
116 125
116 125
116 125
192 125
192 125
192 125

Profundidad:

125

125

125

25

25

25

125

125

125

125

125

125
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